FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que estabelece os incisos VII e VIII do art. 13,
do Estatuto da FME, aprovado pelo Decreto n.º 6.178/91, de 28
de agosto de 1991, publicado em 29 de agosto de 1991,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a contar de 13 de outubro de 2016 de
acordo com o inciso I do art. 84, da Lei 531, de 18 de janeiro
de 1985, Marcelo Melamed Izar, do cargo de Professor II NS
I, matrícula 236.770-4 do Quadro Permanente de Pessoal da
FME. Portaria FME/772/2016. Processo 210004579/2016.

Readaptação – Deferido
Proc. 210004309/2016 – Rosa Maria Rodrigues Correa.
Proc. 210003986/2016 - Heloisa Fonseca de Andrade
Rodrigues d’ Almeida .
Proc. 210003951/2016 –Vera Lucia Costa Soares.
Proc. 210003904/2016 –Gisele Moreira da costa Damasceno.
Proc. 210003903/2016 –Gisele Moreira da costa Damasceno
Proc. 210003643/2016 –Renata de Carvalho.
Proc. 210003631/2016 – Katia Rangel da Silva.
Proc. 210003543/2016 -  Sonia Virginia Carvalho Alves.
Proc. 210002608/2016 -  Rita de Cassia Lopes da Mota.
Proc. 210004047/2016 -  Maria Isabel Cabello Ribera.

Adicional de Tempo de Serviço – Deferido
Proc.210004610/2016 -  Sonia Maria Pereira Rosa e  Outros.

Auxilio Natalidade – Deferido
Proc. 210004592/2016 -  Stella Patricia Saramago Teixeira
Apolin.

Averbação – Deferido
Proc. 210004495/2016  - Samuel Barreto dos Santos.
Proc. 210004565/2016  - Maria Lucia Lima Barbosa.
Proc. 210004564/2016  - Maria Lucia Lima Barbosa.